关于公布鄂州市房屋建筑及市政基础设施工程质量类专家库名单的通知
各建设工程相关企业：
[bookmark: _GoBack]    为促进我市建筑业高质量发展，不断推进全市建筑工程质量稳步提升，根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》、《湖北省建筑结构优质工程评价认定办法》等有关法律法规的规定，现对鄂州市质量专家库专家进行了征集，专家主要参加市级房屋建筑及市政基础设施工程的各类专项检查、质量投诉、质量事故处理以及鄂州市建筑结构优质、鄂州市优质工程（吴都杯）的评价工作。经审查，确定市房屋建筑及市政基础设施工程质量类专家库人员14人，现予公布。

附件：鄂州市房屋建筑及市政基础设施工程质量类专家名单

                               2024年1月15日

附件

鄂州市房屋建筑及市政基础设施工程质量类专家名单
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	周晓艳
	鄂州市市政集团有限公司

	2
	邓良笑
	中建三局第三建筑工程有限责任公司

	3
	张君生
	中国核工业第二二建设有限公司

	4
	张  平
	中国一冶集团有限公司

	5
	张喜华
	民族建设集团有限公司

	6
	梁成龙
	中建三局集团有限公司

	7
	陈文武
	中建三局集团有限公司

	8
	彭超雄
	鄂州市鲲宇基础设施建设投资有限公司

	9
	龚国林
	鄂州市建筑设计院有限公司

	10
	孙占军
	鄂州市土木建设监理有限公司

	11
	田建兵
	鄂州市土木建设监理有限公司

	12
	彭良
	鄂州市工程建设监理咨询有限公司

	13
	王辅华
	北京东方华太建设监理有限公司

	14
	何  熊
	广州市恒合工程监理有限公司

¹ØÓÚ¹«²¼¶õÖÝÊÐ·¿ÎÝ½¨Öþ¼°ÊÐÕþ»ù´¡ÉèÊ©

¹¤³ÌÖÊÁ¿Àà×¨¼Ò¿âÃûµ¥µÄÍ¨Öª

¸÷½¨Éè¹¤³ÌÏà¹ØÆóÒµ£º

Îª´Ù½øÎÒÊÐ½¨ÖþÒµ¸ßÖÊÁ¿·¢Õ¹

£¬

²»¶ÏÍÆ½øÈ«ÊÐ½¨Öþ¹¤³Ì

ÖÊÁ¿ÎÈ²½ÌáÉý

£¬

¸ù¾Ý

¡¶

ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ

¹ú

½¨Öþ·¨

¡·

¡¢

¡¶

½¨Éè¹¤

³ÌÖÊÁ¿¹ÜÀíÌõÀý

¡·

¡¢

¡¶

ºþ±±Ê¡½¨Öþ½á¹¹ÓÅÖÊ¹¤³ÌÆÀ¼ÛÈÏ¶¨°ì

·¨

¡·

µÈÓÐ¹Ø·¨ÂÉ·¨¹æµÄ¹æ¶¨

£¬

ÏÖ¶Ô¶õÖÝÊÐÖÊÁ¿×¨¼Ò¿â×¨¼Ò½ø

ÐÐÁËÕ÷¼¯

£¬

×¨¼ÒÖ÷Òª²Î¼ÓÊÐ¼¶·¿ÎÝ½¨Öþ¼°ÊÐÕþ»ù´¡ÉèÊ©¹¤³Ì

µÄ

¸÷Àà×¨Ïî¼ì²é

¡¢

ÖÊÁ¿Í¶Ëß

¡¢

ÖÊÁ¿ÊÂ¹Ê´¦ÀíÒÔ¼°

¶õÖÝÊÐ½¨Öþ

½á¹¹ÓÅÖÊ

¡¢

¶õÖÝÊÐÓÅÖÊ¹¤³Ì

£¨

Îâ¶¼±­

£©

µÄÆÀ¼Û¹¤×÷

¡£

¾­Éó²é

£¬

È·¶¨ÊÐ·¿ÎÝ½¨Öþ¼°ÊÐÕþ»ù´¡ÉèÊ©¹¤³ÌÖÊÁ¿Àà×¨¼Ò¿âÈËÔ±

1

4

ÈË£¬ÏÖÓè¹«²¼¡£

¸½¼þ

£º

¶õÖÝÊÐ·¿ÎÝ½¨Öþ¼°ÊÐÕþ»ù´¡ÉèÊ©¹¤³ÌÖÊÁ¿Àà×¨¼ÒÃûµ¥

2024

Äê

1

ÔÂ

15

ÈÕ